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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

ograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych w zakresie inwestycji pt. „ Budowa Laboratorium 

Doświadczalnego Trzody Chlewnej w Bałcynach ” w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „ Rozbudowa, modernizacja i wyposaŜenie 

zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego 

Ŝywności”. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, 

iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców  następujące zapytania : 

 

Pytanie nr 1.  

W jakiego rodzaju gaśnice ma być wyposaŜony w / w budynek ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wymaga aby budynek wyposaŜony był w gaśnice odpowiadające do charakteru budynku . 

 

Pytanie nr 2. 

Czy kolor okien O1, O2 i O6 ma być „ szary ” z obu stron czy tylko od zewnątrz ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ wymaga aby kolor okien O1, O2 i O6 był szary z obu stron. 

 

Pytanie nr 3. 

Czy kolor pozostałych okien ma być „ jasny dąb ”z obu stron czy tylko od zewnątrz ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ wymaga aby kolor pozostałych okien był w kolorze „ jasny dąb ” z obu stron . 
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Pytanie nr 4. 

Czy we wszystkich oknach ma być tylko szkło antywłamaniowe, czy teŜ i okucia antywłamaniowe,  

a jeŜeli tak to jakiej klasy ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ, przy sporządzaniu oferty  naleŜy wycenić okna z szybami zwykłymi o 

współczynniku U zgodnie z opisem technicznym . 

 

 

Pytanie nr 5. 

W oknie O3 są w zestawieniu stolarki dopisane „ nawiewniki AERECO ”. Czy mają one być białe czy w 

kolorze i na jakiej zasadzie mają działać : higrosterowanie czy róŜnica ciśnień ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ wymaga nawiewniki w kolorze zbliŜonym do koloru okien ( jasny dąb )  

 „ AERECO higresterowane ”. 

 

 

Pytanie nr 6. 

Występują róŜnice między materiałami i grubościami ich warstw w opisie technicznym, na rysunkach 

przekrojów i w przedmiarze robót ( grubość styropianu oraz rodzaj i grubość podkładu – Ŝwirowy  

/ piaskowy ). Czy zakres pozostaje taki, jak w przedmiarze, czy powinien być taki, jak w opisie technicznym 

czy teŜ jak w dokumentacji rysunkowej ?  

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ przy sporządzaniu oferty przyjąć naleŜy grubość warstw zgodnie  

z przedmiarem robót : styropian 8 cm i podsypki piaskowe 15 cm oraz podkłady z materiału Ŝwirowego o 

grubości 15 cm . 
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